Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0059/2017

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0070/2017

• AVISO DE REABERTURA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0001/2017
AVISO DE REABERTURA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0002/2017

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FE73FB5A411D99F313A1BBDA68370F68

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1

Pregão Presencial

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915‐ 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0059/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0547/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, CNPJ Nº 13.891.544/0001-32, faz saber que a licitação na
modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços sob o n.º 059/2017, que tem por objeto o
Registro de Preços para a aquisição de material hidráulico e elétrico para instalação e manutenção de
poços artesianos e prestação de serviços de manutenção elétrica e hidráulica para atender as necessidades
do Município de São Gabriel/BA, Tipo Menor Preço por Lote, com abertura da sessão 19 de Outubro de
2017 às 9:30 hs, foi declarada FRACASSADA. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações.
Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA.
CLEVERSON G. G. OLIVEIRA/Pregoeiro. 19/10/2017.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1A728217607211FDE3EE93A54BD18506

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1

Pregão Presencial

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0070/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0684/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, CNPJ Nº 13.891.544/0001-32, faz saber que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços sob o n.º 0070/2017. Objeto: Registro de Preços
para a aquisição de material hidráulico e elétrico para instalação e manutenção de poços artesianos e
prestação de serviços de manutenção elétrica e hidráulica para atender as necessidades do Município de
São Gabriel/BA. Tipo Menor Preço por Lote. Sessão: 27 de Novembro de 2017 às 10:00 hs. Informações
das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Largo da Pátria, nº
132 – Centro – São Gabriel/BA. CLEVERSON G. G. OLIVEIRA/Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 03E4CDF1E35C3EE75C121CC09DE3CDBA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1

Concorrência

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915‐ 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE REABERTURA DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0001/2017

Processo Administrativo nº: 0523/2017

O Município de São Gabriel-BA, torna público para conhecimento dos interessados que será remarcada
para o dia 24/11/2017, às 10:00hs, a reunião para Abertura dos envelopes de Habilitação das empresas já
credenciadas para o referido certame, que foi suspensa em 23/10/2017. Data: São Gabriel/BA. LOCAL: Rua
largo da Pátria, 132, Bairro Centro, São Gabriel/BA, CEP: 44.915-000, Setor de Licitações e Contratos.
Esclarecimentos e informações adicionais no setor de Licitações ou pelo telefone: (74)3620-2122, de
segunda à sexta-feira das 08:00hs às 12:00hs. Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira. Presidente.

AVISO DE REABERTURA DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0002/2017

Processo Administrativo nº: 0522/2017

O Município de São Gabriel-BA, torna público para conhecimento dos interessados que será remarcada
para o dia 24/11/2017, às 15:00hs, a reunião para Abertura dos envelopes de Habilitação das empresas já
credenciadas para o referido certame, que foi suspensa em 24/10/2017. Data: São Gabriel/BA, LOCAL: Rua
largo da Pátria, 132, Bairro Centro, São Gabriel/BA, CEP: 44.915-000, Setor de Licitações e Contratos.
Esclarecimentos e informações adicionais no setor de Licitações ou pelo telefone: (74)3620-2122, de
segunda à sexta-feira das 08:00hs às 12:00hs. Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira. Presidente.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FE73FB5A411D99F313A1BBDA68370F68

		2017-11-09T18:02:47-0300